ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND

	Ba Dinh, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 165/TB-UBND ngày 1/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về họp trực tuyến trao đổi hướng dẫn triển khai các công việc liên quan đến lĩnh vực tài chính – ngân sách khi tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp đối với cấp xã. UBND xã Ba Dinh mời thành phần tham dự cuộc họp trực tuyến tại điểm cầu cấp xã.
1. Thành phần tham dự
- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;
- Đại diện lãnh đạo, công chức Phòng Kinh tế (phụ trách lĩnh vực tài chính – ngân sách)
2. Thời gian: 15 giờ 00 phút ngày 12/9/2025 (Thứ 6).
3. Địa điểm: Nhà văn hoá xã Ba Dinh
4. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất, thiết bị, đường truyền và kết nối Internet để đảm bảo tổ chức tham dự cuộc họp trực tuyến đúng thời gian và hiệu quả.
Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để cuộc họp trực tuyến đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT, PKT (dttlan)

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị Bảo Vi